黎城交函[2024]56号

黎城县城乡建设和交通运输局

关于对全县道路货运企业2023年度

诚信考核等级的公示
为进一步规范本县道路运输企业的经营行为，维护道路运输市场秩序，促进道路运输行业健康有序发展，依据《中华人民共和国道路运输条例》、交通运输部《道路运输企业质量信誉考核办法（试行）》（交公路发（2006)294号）《山西省道路运输条例》等相关规定，按照长治市交通运输局《关于做好2023年度全市道路运输企业质量信誉考核工作的通知》的统一安排，我局对全县道路货物运输企业共计51家开展了质量信誉考核。采取企业自评与行业监管部门考评相结合，本着“谁考核、谁签字、谁负责”的原则，从企业的运输安全、经营行为、服务质量、社会责任、企业管理等方面逐项进行了综合考评打分。为实现全社会监督，现将全县2023年度货运企业质量信誉考核有关情况进行公示如下：
附：《2023年度黎城县道路货物运输企业诚信考核等级公示名单》

黎城县道路货物运输企业2023年度诚信考核等级公示名单

	1、黎城县宏鑫汽运有限公司
	AAA级

	2、黎城县新远大运输有限公司
	AAA级

	3、黎城县启达工贸有限公司
	AA级

	4、黎城县路路通运输有限公司
	AA级

	5、黎城县远通联运有限公司
	AA级

	6、长治市泰达汽运股份有限公司
	AA级

	7、黎城县正德运输有限公司
	AA级

	8、黎城县双杰运输有限公司
	AA级

	9、黎城县鑫隆元商贸有限公司
	AA级

	10、黎城县华保鑫运输有限公司
	A A级

	11、黎城县波波汽车运输有限公司
	AA级

	12、黎城县润海运输有限公司
	AA级

	13、黎城县远顺汽贸有限公司
	AA级

	14、黎城县诚润达汽车运输有限公司
	AA级

	15、黎城大通运输有限公司
	AA级

	16、黎城县佳瑞晟运输有限公司
	AA级

	17、黎城县鑫润运输有限公司
	AA级

	18  长治市昌隆运输股份有限公司
	AA级

	19、黎城县昌隆物贸有限公司
	AA级

	20、黎城县玉瑞弘工贸公司
	AA级

	21、黎城县源丰运输有限公司
	AA级

	22、黎城县迈邦建材股份有限公司
	AA级

	23、黎城县白龙运输有限公司
	AA级

	24、黎城县宏达物流运输集团有限公司
	AA级

	25、黎城县太行运输物流有限公司
	AA级

	26、黎城县万佳运输有限公司
	AA级

	27、黎城县太钢汽运有限责任公司
	AA级

	28、黎城县振通运输有限公司
	AA级

	29、黎城县天德汽车服务有限公司
	AA级

	30、黎城县华运通物流运输有限公司
	AA级

	31、黎城县贝强运输有限公司
	AA级

	32、黎城县恒源运输有限公司
	AA级

	33、黎城县鑫通汽贸有限公司
	AA级

	34、黎城县安泰昌商贸有限公司
	AA级

	35、黎城县众驰运输有限公司
	AA级

	36、黎城县顺祥运输有限公司
	AA级

	37、黎城县众裕汽运有限公司
	AA级

	38、黎城县辉鸿运输有限公司
	AA级

	39、黎城县易通汽贸有限责任公司
	AA级

	40、黎城县龙达运输有限公司
	AA级

	41、黎城县锦乘汽车运输有限公司
	AA级

	42、黎城县黎运达运输有限公司
	AA级

	43、黎城县安泰能源有限公司
	AA级

	44、黎城县太行运输有限公司
	AA级

	45、黎城县茂源汽运有限公司
	AA级

	46、黎城县爱力物流有限公司
	AA级

	47、黎城县爱心汽车运输有限公司
	AA级

	48、黎城县晋福物流有限公司
	AA级

	49、黎城县鑫恒源运输有限公司
	AA级

	50、黎城县润鑫运输有限公司
	AA级

	51、黎城县创诚众信商贸有限公司
	AA级

公告期间，如对公告内容有异议的，请到黎城县城乡建设和交通运输局客货运股进行反映。公示期限为：15个工作日（2024年5月30日至2024年6月20日）。

电话：0355—6589813

                     黎城县城乡建设和交通运输局

                       2024年5月28日